АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018     № 262   п. Орловский

О внесении изменений в постановление

Администрации Орловского района от

14.07.2017 № 458

В связи с кадровыми изменениями в составе антинаркотической комиссии при

Администрации Орловского района,  Администрация Орловского района

постановляет:

 1.Внести в постановление Администрации Орловского района от 14.07.2017

№ 458 «О создании антинаркотической комиссии при Администрации Орловского

района» следующие изменения:

 1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Орловского района Михайлову Н.М.

Глава Администрации

Орловского района                        Ю.В. Харенко

Управляющий делами

Администрации Орловского района     З.Н. Дегтярева

Приложение

к постановлению

Администрации

Орловского района

от 25.04.2018 № 262

СОСТАВ

антинаркотической комиссии при Администрации Орловского района

Харенко

Юрий Викторович

- глава Администрации Орловского района, председатель

антинаркотической комиссии

Михайлова Наталья

Михайловна

Долженко Юрий

Александрович

- заместитель главы Администрации Орловского района

по социальным вопросам, заместитель председателя

антинаркотической комиссии

- врио начальника Отдела МВД России по Орловскому

району, заместитель председателя антинаркотической

комиссии (по согласованию)

Мирошникова Елена

Викторовна

- заведующий сектором по социальным вопросам

Администрации Орловского района, секретарь

антинаркотической комиссии

Члены антинаркотической комиссии

Еремеенко Геннадий

Николаевич

Галицын Александр

Валентинович

- заместитель главы Администрации Орловского

района по сельскому хозяйству и охране окружающей

среды

- заместитель главы Администрации Орловского

 района  по муниципальному хозяйству

Корнеева Наталия

Ивановна

- главный врач МБУЗ «ЦРБ» Орловского района (по

согласованию)

Пустоварова Светлана

- начальник Управления образования Орловского

Викторовна

Колистратов Виктор

Викторович

Ковалева Наталия

Станиславовна

Лопатько Наталья

Алексеевна

Задорожняя Мария

Сергеевна

Патрашану Сергей

Климентиевич

Сергошин Алексей

Доронин Александр

Александрович

района

- начальник Управления культуры и спорта

Орловского района

- начальник Управления социальной защиты

населения Орловского района

- и.о.  директора  ГБУСОН РО «СРЦ Орловского

района» (по согласованию)

- ведущий специалист по работе с молодежью сектора

по социальным вопросам  Администрации

Орловского района

- врач психиатр-нарколог Волгодонского филиала

ГБУ РО «Наркологический диспансер» (по

согласованию)

- протоиерей, настоятель Храма Рождество Пресвятой

Богородицы п. Орловский (по согласованию)

 - начальник филиала по Орловскому району

федерального казенного учреждения уголовно-

исполнительной инспекции государственной

федеральной службы исполнения наказания России

по Ростовской области ( по согласованию)

Жиров  Петр

Сергеевич

Панченко Сергей

Владимирович

- сотрудник отдела в г. Сальске УФСБ России  по

Ростовской области (по согласованию)

- старший оперуполномоченный по контролю за

оборотом наркотиков по Орловскому району (по

согласованию)

Омельченко Сергей

Евгеньевич

- глава Администрации Орловского сельского

поселения (по согласованию)

Анисимова Наталия

Николаевна

- главный специалист отдела сельского хозяйства и

окружающей среды Администрации Орловского

района

Управляющий делами

Администрации

Орловского района

                                               З.Н. Дегтярева